

## Odstranění vegetace, očištění zdiva a vyčištění vtoku mostu v km 130,597

1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				23 058,89
		DPH 21,00%				4 001,96
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				19 056,93
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 186,40</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 692,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	5	111209111 Spálení proutí a klestu	m2	55,000	16,60	913,00
<input checked="" type="checkbox"/>	9	111212311 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	25,000	75,00	1 875,00
<input checked="" type="checkbox"/>	15	112151011 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	10,000	158,00	1 580,00
<input checked="" type="checkbox"/>	38	171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	3,000	108,00	324,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>7 494,40</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	40,000	95,70	3 828,00
<input checked="" type="checkbox"/>	185	938122112 Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D přes 10 cm herbicidy	kus	10,000	4,64	46,40
<input checked="" type="checkbox"/>	187	938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	1 620,00	1 620,00
<input checked="" type="checkbox"/>	218	952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	1 000,00	2 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>2 604,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	12,000	217,00	2 604,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>3 187,84</b>
<input checked="" type="checkbox"/>		112151314 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	1,000	3 187,84	3 187,84
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 078,69</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>1 078,69</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	17 978,24	1 078,69
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>					<b>19 056,93</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru*

*Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací*